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МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

30 мая 2017 года






№95






О внесении изменений в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2017 год, утверждённый Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 октября 2016 года №156

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Положением об организации работы с наказами избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2015 года №70, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Реестр наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов на 2017 год, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 октября 2016 года №156, изменения, изложив наказы избирателей по 3, 5, 15, 19, 29, 30, 31, 32 избирательным округам в следующей редакции: 
	№
избиратель
ного округа
	Содержание мероприятия
	Финансовые затраты (тыс. руб.)
	Орган администрации города в соответствии с ведомственной принадлежностью расходов
	Сроки исполнения мероприятия

	3
	1. Для отделения Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №37» города Магнитогорска по адресу: улица Белинского, дом 82:

- приобретение окон; 

- ремонт учреждения

2. Приобретение дверей для Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад №167» города Магнитогорска

3. Установка кондиционера в Центральной библиотеке имени Бориса Ручьёва муниципального учреждения культуры «Объединение городских библиотек»  г.Магнитогорска
4. Устройство ограждения по адресу: улица Мичурина, дом 3

5. Приобретение окон для дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №69 общеразвивающего вида» города Магнитогорска
	45,00

262,50

42,50

50,00

50,00

50,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление культуры

Управление капитального строительства и благоустройства

Управление

образования


	Май

Август

Май

Июль

Сентябрь

Июль

	
	                                                                                         ИТОГО:   500,00

	5
	1. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №37» города Магнитогорска по адресу: улица Суворова, дом 25

2. Приобретение противопожарного линолеума для Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №34» города Магнитогорска

3. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №9» города Магнитогорска

4. Замена окон в Муниципальном дошкольном общеобразовательном учреждении «Детский сад №92 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

5. Приобретение электромясорубки для Муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад №52 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

6. Приобретение мебели, спортивного инвентаря для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №53 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

7. Приобретение санитарно-технического оборудования для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №84 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

8. Для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №168 общеразвивающего вида» города Магнитогорска:

- приобретение развивающих игр;

- замена окон

9. Приобретение ноутбука, музыкального оборудования, строительных материалов для Детского клуба «Меридиан» Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи» города Магнитогорска по адресу: улица Строителей, дом 34

10. Приобретение системы видеонаблюдения для Муниципального учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва №8» города Магнитогорска 

11. Приобретение ноутбука, маршрутизатора, многофункционального устройства, источника бесперебойного питания для детской библиотеки - филиала №7 муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная детская библиотечная система» города Магнитогорска

12. Приобретение спортивного инвентаря для «Дом физкультурника» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: улица Советская, дом 199/1
	50,00

50,00

50,00

40,00

40,00

40,00

40,00

16,00

24,00

40,00

60,00

40,00

10,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление по физической культуре, спорту 
и туризму

Управление культуры

Управление

образования


	Май

Январь

Июль

Май

Февраль

Март

Март

Март

Март

Март

Февраль

Март

Апрель

	                     ИТОГО:   500,00

	15
	1. Ремонт муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №6» города Магнитогорска 

2. Ремонт асфальтового покрытия  Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №146 общеразвивающего вида»                        г. Магнитогорска

3. Ремонт Муниципального  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №125 комбинированного вида» города Магнитогорска

4. Устройство теневого навеса для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад №6» города Магнитогорска

5. Ремонт Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №66» города Магнитогорска
	100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
	Управление

культуры

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования
	Август

Август

Июнь

Август

Июнь

	                        ИТОГО:   500,00

	

	19
	1. Приобретение строительных материалов для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №111 комбинированного вида»                         г. Магнитогорска

2. Приобретение ноутбука, многофункционального устройства, принтера для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10» г. Магнитогорска

3. Для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №174 присмотра и оздоровления» города Магнитогорска:

- замена окон;

- установка вентиляции

4. Замена окон в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №29 присмотра и оздоровления» г.Магнитогорска

5. Для Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21» города Магнитогорска:

- приобретение спортивного оборудования;

- замена окон

6. Приобретение строительных материалов для Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №30» города Магнитогорска

7. Ремонт Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16» города Магнитогорска

8. Приобретение мебели для библиотеки им. Л.К.Татьяничевой филиала №4 муниципального казенного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска
	50,00

40,00

61,84

18,16

60,00

30,00

70,00

70,00

60,00

40,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление

образования

Управление 

культуры
	Июнь

Апрель

Май

Июнь

Март

Июнь

     Июнь

Март

Март 

Март

	                        ИТОГО:   500,00

	29
	1. Для Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №50» города Магнитогорска:

- приобретение санитарно-технических материалов;

- замена окон в блоке дошкольных групп;
- замена окон

2. Замена окон в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №32» города Магнитогорска

 3. Приобретение для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 общеразвивающего вида» города Магнитогорска:

- синтезатора;

- снегоуборочной машины

4. Приобретение для Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14» города Магнитогорска:

- микроскопа;

- термометра электронного; 

- телевизора

5. Замена окон в Муниципальных дошкольных образовательных учреждениях:

- «Центр развития ребенка - детский сад №30» города Магнитогорска;

- «Центр развития ребенка - детский сад №136» города Магнитогорска

6. Приобретение строительных материалов для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №49 общеразвивающего вида» города Магнитогорска

7. Замена окон в Русско-славянской гимназии «Эстет» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей «Содружество» города Магнитогорска по адресу: улица Тевосяна, дом 15/1

8. Замена окон в Детском клубе «Олимп» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: улица 50-летия Магнитки, дом 50/1 

9. Установка кондиционера в библиотеке - филиале №10 муниципального казенного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска
	44,00

46,02
9,98

100,00

20,00

23,00

8,00

4,00

19,00

38,00

38,00

38,00

30,00

54,00

28,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры
	Май

Июнь

Июнь

Июнь

Март

Февраль

Март

Март

Март

Май

Май

Апрель

Май

Май

Июнь

	                                                                              ИТОГО:   500,00

	30
	1. Ремонт ограждения Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №17» города Магнитогорска

2. Электромонтажные работы в спортивном зале Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10 имени В.П. Поляничко» города Магнитогорска

3. Приобретение жалюзи для Детского клуба «Олимп» Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Орджоникидзевского района» города Магнитогорска по адресу: улица 50-летия Магнитки, дом 50/1

4. Приобретение жалюзи для библиотеки -филиала №10 муниципального казенного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска

5. Ремонт хоккейной коробки по адресу: улица 50-летия Магнитки, дом 51-53
	220,00

170,00

10,00

20,00

80,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление

культуры

Управление капитального строительства и благоустройства
	Июль

Июнь

Март

Март

Июнь

	                       ИТОГО:   500,00

	31
	1. Замена окон в спортивном зале Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №47» города Магнитогорска 

2. Приобретение строительных материалов, санитарно - технического оборудования для Муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» города Магнитогорска

3. Ремонт Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского технического творчества» города Магнитогорска по адресу: улица Жукова,    дом 9

4. Ремонт системы водоснабжения и отопления Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №77» города Магнитогорска

5. Ремонт Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №162» города Магнитогорска

6. Установка ограждения на детской площадке по адресу: 50-летия Магнитки, дом 47/1
	140,00

90,00

50,00

80,00

70,00

70,00
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление капитального строительства и благоустройства
	Август

Июль

Июль

Июнь

Июнь

Июнь

	                                                                               ИТОГО:  500,00

	32
	1. Для Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3 комбинированного вида» города Магнитогорска:

- замена окон;

- ремонт эвакуационного выхода

2. Для отделения Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №40» города Магнитогорска по адресу: улица Жемчужная, дом 11:

- приобретение музыкального оборудования;

- приобретение санитарно – технического оборудования;

- замена окон 

4. Установка скамеек по адресам:

- улица Жемчужная, дом 1;

- улица Жемчужная, дом 5
	195,00

46,00

26,00

26,00

167,00

26,00

14,00
	Управление

образования

Управление

образования

Управление капитального строительства и благоустройства
	Май

Август

Июль

Июль

Май

Июнь

	                                                                               ИТОГО:   500,00


2.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов 

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов


2

